
                

1 
 

DECRETO DIRETTORIALE  Cod. Sel. DIPSCOMI 02/2024 

PUBBLICAZIONE 06 FEBBRAIO 2024 

SCADENZA 12 febbraio 2024 ore 13,00 

RETTIFICA Bando di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa post-
laurea per attività di ricerca dal titolo: “Differenziamento osteogenico di cellule staminali 
mesenchimali dell’adulto indotto da biomateriali innovativi e applicazioni cliniche nel 
distretto maxillo-facciale” – Selezione DIPSCOMI 02/2024 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 247/2024 Prot. n. 9067 dell’11 gennaio 2024, con il quale, è stata 
indetta la selezione DIPSCOMI 02/2024, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa 
post-laurea per attività di ricerca dal titolo “Differenziamento osteogenico di cellule staminali 
mesenchimali dell’adulto indotto da biomateriali innovativi e applicazioni cliniche nel distretto 
maxillo-facciale ";  

CONSIDERATO che 

- per giustificati motivi il Responsabile della Borsa, prof. Antonio D’Agostino chiede lo slittamento 
della data di selezione dal 13 al 16 febbraio 2024 ed il posticipo della data di inizio delle attività 
di ricerca al 1° marzo 2024; 

- si rende necessaria una tempestiva rettifica del Bando di Selezione codice DIPSCOMI 02/2024;   
 

DECRETA 

- le seguenti rettifiche al Bando di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa 
post-laurea per attività di ricerca dal titolo: “Differenziamento osteogenico di cellule staminali 
mesenchimali dell’adulto indotto da biomateriali innovativi e applicazioni cliniche nel distretto 
maxillo-facciale”, Decreto Direttoriale n. 247/2024 Prot. n. 9067 dell’11 gennaio 2024, codice 
selezione DIPSCOMI 02/2024: 
 
a) Art. 2 - Durata, ammontare e natura giuridica della borsa. 

La borsa avrà la durata di 6 mesi, a decorrere dal 1° marzo 2024 e fino al 31 agosto 2024, 
eventualmente rinnovabile (…); 

b) Art. 4 - Modalità di presentazione della domanda e scadenza. 

(…) 

Il colloquio si terrà alle ore 12:30 del giorno 16 febbraio 2024 presso l’Aula Didattica n. 5, al 
1° piano della Piastra Odontoiatrica del Policlinico GB Rossi, Piazzale L.A. Scuro, 10 – 37134 
Verona. 

La comunicazione del suddetto calendario ha valore di notifica a tutti gli effetti. Consiglio del 
Dipartimento su proposta del Responsabile Scientifico e/o titolare del fondo 

(…) 

Il candidato risultato vincitore della borsa dovrà programmare con il Responsabile Scientifico 
l’inizio delle attività e, entro le ore 13:00 del 22 febbraio 2024 contattare la Segreteria 
Amministrativa del Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Odontostomatologiche e Materno-





                

2 
 

infantili, (e-mail segreteria.chirurgia@ateneo.univr.it; tel. +39 045 8027 400-401-402-419), per 
definire 

- la pubblicazione all'Albo Ufficiale di Ateneo del presente decreto, con la medesima scadenza del 
bando. 

La Segreteria del Dipartimento provvederà ad avvisare delle rettifiche i candidati che hanno già 
presentato domanda di partecipazione. 

 

Verona, 6 febbraio 2024 

IL DIRETTORE 
prof. Giovanni de Manzoni 

 

 
 
 
 
 
Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo. 


		2024-02-06T12:52:01+0100
	IT
	Giovanni De Manzoni




